

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2
sekce infrastruktury - územní odbor Praha

┌
Dle rozdělovníku
└

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
- / 24. července 2023

NAŠE ZNAČKA
MP-INF0011/23-2/PI
DUCR-46556/23/PI

VYŘIZUJE / TELEFON
Pettrich Luděk / +420 972 241
843 (linka 203)

V PRAZE DNE
1. srpna 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Drážní úřad, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 24. července 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací, které se týkají očkovacího centra na Hlavním vlakovém nádraží v Praze.

Ve svém dopise žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. *Kdo byl investor očkovacího centra na Hlavním nádraží v Praze?*
2. *Zašlete kopii žádosti o stavební povolení, popř. jiný dokument, na jehož základě se po té toto očkovací centrum legalizovalo.*

K Vaší žádosti sděluje Drážní úřad následující:

1. Investorem očkovacího centra byl vlastník stavby – Česká republika, Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ: 709942343, organizační jednotka Oblastní ředitelství Praha.
2. Žádost o stavební povolení Drážnímu úřadu doručena nebyla, k povolení provozování očkovacího centra nebyly Drážním úřadem vydány žádné dokumenty.

Očkovací centrum bylo vlastníkem stavby uzavřeno po obdržení Výzvy Drážního úřadu č.j. DUCR-7643/22/PI ze dne 7. února 2022, která Vám byla odeslána na vědomí dne 8. února 2022.

z p. Ing Jitka Kotásková
za ředitele Drážního úřadu